Краснозаводской сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

       «01» ноября 2023 года        с. Красный Завод                              № 6-135

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Краснозаводского сельского Совета депутатов
  Панфиловой Марии Викторовны, в связи со смертью

В соответствии с о статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21, п. 1 ст.28 Устава Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Краснозаводской сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия депутата  Краснозаводского сельского Совета депутатов  Панфиловой Марии Викторовны с 08.08.2023 года, в связи со смертью (основание свидетельство о смерти  III-БА № 813423, выдан 15.08.2023 Ачинским территориальным отделом агентства записи актов гражданского состояния Красноярского края).
         2. Настоящее Решение вступает в силу   со дня его принятия.
 3. Опубликовать настоящее Решение  в местном печатном органе  «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru, на странице администрации  Краснозаводского сельсовета.

Председатель Краснозаводского                        Глава Краснозаводского
сельского Совета депутатов                               сельсовета
_____________ И.Г.Неверова                       ______________ О.В.Мехоношин